


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	(35)
	








Novusa cīņas Liepājā un Valmierā

19.11.2009

 
Novusu izdomājuši angļi, bet tas ir arī iecienīts Latvijas nedzirdīgo sporta piekritēju vidū.
 
Un tā – oktobrī risinājās NSB ”Liepava’’ novusa turnīrs. Katru gadu rudens sākumā liepāj...











Latvijas valsts svētku noskaņā videoziņas Nr.15

17.11.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit. 
Klāt atkal 18. novembris – Latvijas valsts dzimšanas diena. Toreiz, 1918. gada 18....











Videoziņas Nr.15

17.11.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit. 
Klāt atkal 18. novembris – Latvijas valsts dzimšanas diena. Toreiz, 1918. gada 18....











„Zelta rudens” Rītausmā

16.11.2009

 
Sestdien, 14. novembrī, kultūras centrā „Rītausma” notika gadskārtējais jubilāru saiets „Zelta rudens”. Šogad tas izcēlās ar to, ka jubilāru bija daudz. Visgodājamākie – astoņdesmitgadīgie: Ve...











Cilvēki ar invaliditāti par savu tiesību pārkāpumiem varēs ziņot ANO personu ar invaliditāti komitejai

16.11.2009

 
Lai aizsargātu cilvēkus ar invaliditāti, valdība 10.novembrī apstiprināja ANO Konvencijas par personu ar invaliditāti tiesībām Fakultatīvo protokolu.
Tas veicinās vienotu cilvēktiesību, kultū...











LR proklamēšanas 91. gadadienai veltītie pasākumi Latvijas pilsētās

16.11.2009

18. novembrī daudzās Latvijas pilsētās atzīmēs valsts proklamēšanas 91. gadadienu ar tai veltītiem plašiem pasākumiem. Jums ir iespēja tos apmeklēt arī LNS biedrībās.
 
Rīga
9.30 – ekumeniskai...











Vakcinācijas kabinetos pieejamas vakcīnas pret sezonālo gripu

16.11.2009

 
Veselības ministrija informē, ka iedzīvotājiem ir iespējams vakcinēties pret sezonālo gripu, turklāt vairākām iedzīvotāju grupām valsts kompensē pusi no vakcīnas cenas.
 
Valsts 50% ap...











Publicitāte: Uz starta – 2.12 komanda

16.11.2009


11.novembrī plaša nedzirdīgo ļaužu pulka priekšā KC „Rītausma” startēja 2.12 aktivitātes „Informācija kā nedzirdīgo sociālās iekļaušanas un rehabilitācijas pamatnosacījums” darba komanda.
Šī pu...











Publicitāte: Uz starta – 2.12 komanda

16.11.2009


11.novembrī plaša nedzirdīgo ļaužu pulka priekšā KC „Rītausma” startēja 2.12 aktivitātes „Informācija kā nedzirdīgo sociālās iekļaušanas un rehabilitācijas pamatnosacījums” darba komanda.
Šī pu...











„Tas ir tikai sākums...”

16.11.2009

 
6. novembrī „KS” bija klāt kādā īpašā notikumā Kongresu namā, Irīna Kristoforova saņēma diplomu par pirmā līmeņa augstākās profesionālās izglītības iegūšanu, beidzot Rīgas Juridisko koledžu.
...









	


	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	(35)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


